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No RADICADO MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADOS ACTUACIÓN CUADERNO 
VER 

ARCHIVO 

1 

13001-33-33-

012-2020-00032-

00 

 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

ALBERTO 

RAMÍREZ 

JARAMILLO 

 

 

DISTRITO 

DE 

CARTAGENA  

 

TRASLADO 

EXCEPCION

ES PREVIAS 

Y DE 

MERITO 

 

 

 

PRINCIPAL 

CLICK 

AQUÍ 

 

2 

13001-33-33-

012-2020-00116-

00 

 

 

REPARACIÓN 

DIRECTA 

LORENA 

VÁSQUEZ 

FORERO Y 

FIDEL ANDRÉS 

VESGA DÍAZ 

 

NACIÓN - 

MINISTERIO 

DE JUSTICIA Y 

DEL DERECHO 

- 

SUPERINTEND

ENCIA DE 

 

TRASLADO 

EXCEPCION

ES PREVIAS 

Y DE 

MERITO 

 

 

 

PRINCIPAL 
CLICK 

AQUÍ 

 

mailto:admin12cgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378425/90954745/Traslado+No017+2020-00031.pdf/8da3a96f-9dd5-4d2a-9f4f-91371c0b248c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378425/90954745/Traslado+No017+2020-00116.pdf/4666049a-cb3d-456c-b247-3c94ccf2bc60
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NOTARIADO Y 

REGISTRO - 

BANCO 

BILBAO 

VIZCAYA 

ARGENTARIA  

COLOMBIA 

S.A. (BBVA 

COLOMBIA) Y 

EL DISTRITO 

DE 

CARTAGENA 

3 

13001-33-33-

012-2017-00147-

00 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

JEILER 

RODRIGUEZ 

CONTRERAS 

NACIÓN – 

MINISTERIO 

DE DEFENSA 

ARMADA 

NACIONAL 

TRASLADO 

EXCEPCION

ES PREVIAS 

Y DE 

MERITO 

 

 

PRINCIPAL 

CLICK 

AQUÍ 

 

mailto:admin12cgena@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2378425/90954745/Traslado+No+017++2017-00147.pdf/2bf20dcd-01f8-44ca-a356-e1901a613820
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EL TRASLADO EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL HOY TRES (03) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS OCHO (8:00AM) 

DE LA MAÑANA Y SE DESFIJA A LAS CINCO (5:00 PM) DE LA TARDE DEL DÍA TRES (03) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) 

 

EMPIEZA EL TRASLADO: CUATRO (04) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS OCHO (8:00AM) DE LA MAÑANA 

VENCE EL TRASLADO: OCHO (08) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS CINCO (5:00PM) DE LA TARDE 

 

ROBER DE JESÚS CÁRDENAS MORÉ 

SECRETARIO 

mailto:admin12cgena@cendoj.ramajudicial.gov.co

